CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 5-(‘ /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao

executivo que inclua no calendário oficial de eventos do município, a campanha

OUTUBRO ROSA à partir do ano de 2018.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2018.

Pedro acari •
asemelle

eto

APROVADO(K)CSESSÁO N°  .1915,;
-Verea

DEA6p041)25r0nkaw1rnibbak
VOTOS CONTRA 	--

MESA DA C.M./RA?  NG / O

ATESTOU REGE
EM

fOPlTNt
D

ré
E i/04

a Adminj.strativa

15  •c-\  APROVADO (M SESSA0 	--
DEjL2L1iPORliStiliN

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A G

ario Neto
ereador-

fla Qdfflirxstrati

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	l'"" /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que seja fixado nos portais de entradas do município no mês de
outubro o LAÇO COR DE ROSA, que simboliza mundialmente a luta contra o
CÂNCER DE MAMA.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2018.

APROVADO (A)& (Mft; SEkA0 N° J.24.5..-1

DE1/41 Chin i  RORUgiallni .

VOTOS CONTRA

MESA DA C, /P.A. 	42k11&.

IDE IC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  5-4-€ /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que seja fixado nos portais de entrada do município no mês de
novembro o LAÇO COR AZUL, que simboliza mundialmente a luta contra o
CÂNCER DE PRÓSTATA.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2018.

Pedro Mac' o Neto
-Ve ador-

ATES f O RE
ESAW

Administrativa

#

t 04
APROVADO {A) W. SESSÃO No  ,JA
De).„.€/ Obt  31 POKlall.  •

VOTOS CONTRA

MESA DA C.

E NIT

.0111Sys
ara iagra

w

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	9  /2018.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando ao
executivo que inclua no calendário oficial de eventos do município, a campanha
NOVEMBRO AZUL à partir do ano de 2018.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2018.

..amieras""

Sala das Sessões, em 05 de 2018.

lo Neto
ador- APROVADO (A) le.Sy N

DE1 	PoRktwiewalLi
VOTOS CONTRA
MEsA DA CM,

es p

MESMO RECEBIMENTO-P-r------.—OT N` EM, La
DE1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  9BR atm

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal—Luiz Barbosa de Deus, solicitando em Caráter de urgência a atuação do
CARRO FUMACÉ para o bairro PRAINHA.

JUSTIFICATIVA

Solucionar problemas gerados pela presença das baronesas que

ocasionaram mau cheiro e infestação de mosquitos, afetando a saúde
dos moradores do referido bairro.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005